1º  A Prefeitura  do Município de Piracicaba recebe em doação, sem ônus ou
encargos, dos Conselhos de Escolas, os bens abaixo descritos:

I  - Conselho  de  Escola  da  E.M.  “Laura  Kiehl  Lucci”,  inscrito  no  CNPJ  sob  nº
19.766.249/0001-30, bens perfazendo um total de R$ 6.100,00 (seis mil e cem reais);

II - Conselho de Escola da E.M. “Professor Luís Cláudio Alves”, inscrito no CNPJ
sob nº  23.395.448/0001-57, bens perfazendo um total  de  R$ 4.400,00 (quatro mil  e quatrocentos
reais);

III - Conselho de Escola da E.M. “Professor Luiz de Siqueira”, inscrito no CNPJ sob
nº 14.263.435/0001-33, bem no valor de R$ 699,00 (seiscentos e noventa e nove reais);

IV - Conselho de Escola da E.M. “Maria Canale Angelelli”, inscrito no CNPJ sob nº
02.784.877/0001-46, bens perfazendo um total de  R$ 2.528,20 (dois mil, quinhentos e vinte e oito
reais e vinte centavos);

V -  Conselho de Escola da E.M.  “Professora Maria de Lourdes Fuzetti  Lorenzi”,
inscrito no CNPJ sob nº 02.833.545/0001-04, bens perfazendo um total de  R$ 378,00 (trezentos e
setenta e oito reais);

VI - Conselho de Escola da E.M.  “Geraldo Bernardino”, inscrito no CNPJ sob nº
08.769.082/0001-45, bens perfazendo um total de R$ 5.790,00 (cinco mil, setecentos e noventa reais);

VII - Conselho de Escola da E.M. “Getúlio Dornelles Vargas”, inscrito no CNPJ sob
nº  10.678.114/0001-49,  bem no valor  de  R$ 369,90 (trezentos e sessenta e nove reais e  noventa
centavos);

VIII - Conselho de Escola da E.M. “Hélio Casale Padovani”, inscrito no CNPJ sob
nº 30.664.309/0001-03, bens perfazendo um total de R$ 1.400,00 (um mil e quatrocentos reais);

IX - Conselho de Escola da E.M. “Professora Janaina Elaine de Castro”, inscrito no
CNPJ sob nº 20.485.437/0001-70, bem no valor de R$ 1.298,00 (um mil, duzentos e noventa e oito
reais);

X - Conselho de Escola  da E.M.  “Joaninha Morganti”,  inscrito  no CNPJ sob nº
11.311.046/0001-48, bem no valor de R$ 699,00 (seiscentos e noventa e nove reais);

XI  - Conselho  de  Escola  da  E.M.  “João  Perin”,  inscrito  no  CNPJ  sob  nº
03.170.595/0001-11, bens perfazendo um total de R$ 1.380,00 (um mil, trezentos e oitenta reais);

XII - Conselho de Escola da E.M.  “João do Nascimento”, inscrito no CNPJ sob nº
03.186.382/0001-38, bens perfazendo um total de R$ 2.190,00 (dois mil, cento e noventa reais);

DECRETO Nº 20.283/2024

XIII  - Conselho  de  Escola  da  E.M.  “João  Oriani”,  inscrito  no  CNPJ  sob  nº
09.156.778/0001-69, bens perfazendo um total de R$ 1.108,00 (um mil, cento e oito reais);

XIV - Conselho de Escola da E.M. “José Antônio de Souza”, inscrito no CNPJ sob nº
03.788.057/0001-95, bens perfazendo um total de R$ 13.368,00 (treze mil, trezentos e sessenta e oito
reais);

XV -  Conselho de Escola da E.M.  “Professor João Batista Nogueira”,  inscrito no
CNPJ sob nº 03.836.839/0001-52, bem no valor de R$ 1.899,00 (um mil, oitocentos e noventa e nove
reais).

§ 1º  Ficam fazendo parte  integrante  deste Decreto as Atas, Laudos de Avaliação,
Termos de Doação e Notas Fiscais que descrevem os bens recebidos em doação.

§  2º Os  bens  de  que  trata  o  caput do  presente  artigo  se  destinarão  à  Secretaria

[...]

avaliação de materiais permanentes, ora RECEBIDOS EM DOAÇÃO do Conselho de
Escola da Escola Municipal  Getúlio Dornelles Vargas,  inscrito no Cadastro Nacional de
Pessoa Jurídica (C.N.P.J.) n°. 10.678.114/0001-49, conforme segue: Uma plastificadora,
tipo: A4, 127 volts, marca: Aurora, cor: preto, no valor de R$ 369,90 (trezentos e sessenta
e  nove  reais),  tendo  como  destino  a  Escola  Municipal  Getúlio  Dornelles  Vargas   –
Secretaria Municipal de Educação. Nada mais tendo a tratar, foi encerrada a reunião e,
eu, Rafael do Nascimento Silva, Secretário, lavro e assino com os demais presentes esta